
79

16

63

41

5

36

38

11

27

48.1

68.8

42.9

10

4

6

8

3

5

2

1

1

20.0

25.0

16.7

41

6

35

20

2

18

21

4

17

51.2

66.7

48.6

16

6

10

3

－

3

13

6

7

81.3

100.0

70.0

12

－

12

10

－

10

2

－

2

16.7

－

16.7

1

－

1

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　計

 　地 政 局

 　澎　　湖

地政事務所

及

 地政處(局)

澎湖縣政府地政人員人數異動
中華民國112年下半年 ( 7月至12月 )

3990-01-01-2

澎湖縣政府(財政處) 公　開　類

 半　年　報 每半年終了後2個月內編報

編製機關

 表　　號

 單位：人；％

 現　　　　　有　　　　　人　　　　　數  異　　　動　　　人　　　數

合    計
 編　制　員　額

約聘僱人員 測量助理 合    計 退     休
課(股)長以上人員 其他人員

計 男 女
比率
女性

計 男 女
比率
女性

計 男 女
比率
女性

計 男 女
比率
女性

計 男 女
比率
女性

計 男 女 計 男 女



 依據各地政事務所及本府人事資料彙編。
 本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。

中華民國113年 1月17日 10:14:23 印製

填 表 審 核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源:
填表說明:

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　計

 　地 政 局

 　澎　　湖

地政事務所

及

 地政處(局)

澎湖縣政府地政人員人數異動
中華民國112年下半年 ( 7月至12月 )

3990-01-01-2

澎湖縣政府(財政處) 公　開　類

 半　年　報 每半年終了後2個月內編報

編製機關

 表　　號

 單位：人；％

 異　　　　動　　　　人　　　　數  離　　　　　職　　　　　原　　　　　因  商　　　調　　　機　　　關

 離　　　　　　職
 商　　調  辭　　職  其　　他 地政機關 非地政機關

編制員額 約聘僱人員 測量助理

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女


