年 報 每半年終了後2個月內編報

編製機關 澎湖縣政府(財政處) 表 號 3990-01-01-2

澎湖縣政府地政人員人數異動

中華民國112年下半年(7月至12月)

單位:人;%

	現有人數														異	<u>!</u>	動	人	數						
合 計				編制課(股)長以上人員				員 額 其他人員				- 約聘僱人員				測量助理				合 計			退休		
計	男	女	女性 比率	計	男	女	女性 比率	計	男	女	女性 比率	計	男	女	女性 比率	計	男	女	女性 比率	計	男	女	計	男	女
79	41	38	48.1	10	8	2	20.0	41	20	21	51.2	16	3	13	81.3	12	10	2	16.7	1	_	1		_	
16	5	11	68.8	4	3	1	25.0	6	2	4	66.7	6	_	6	100.0			_	_	_	_	_			_
63	36	27	42.9	6	5	1	16.7	35	18	17	48.6	10	3	7	70.0	12	10	2	16.7	1	_	1		_	
	79 16	計 男 79 41 16 5	計 男 女 79 41 38 16 5 11	計 男 女 女性 比率 79 41 38 48.1 16 5 11 68.8	計 男 女 女性 計 79 41 38 48.1 10 16 5 11 68.8 4	計 男 女 女性 比率 計 男 79 41 38 48.1 10 8 16 5 11 68.8 4 3	合計 課(股)長以上人 計 男女 女性 比率 計 男 女 79 41 38 48.1 10 8 2 16 5 11 68.8 4 3 1	合計 課(股)長以上人員 計 男女女性比率 計 男女女性比率 79 41 38 48.1 10 8 2 20.0 16 5 11 68.8 4 3 1 25.0	合計 課(股)長以上人員 計 男 女 女性 比率 計 男 女 女性 比率 計 比率 計 日 79 41 38 48.1 10 8 2 20.0 41 16 5 11 68.8 4 3 1 25.0 6	合計 課(股)長以上人員 其他 計 男女女性比率計 男女性比率計 男 79 41 38 48.1 10 8 2 20.0 41 20 16 5 11 68.8 4 3 1 25.0 6 2	合計 課(股)長以上人員 其他人員 計 男女女性比率 計 男女性比率 計 男女性比率 計 男女 79 41 38 48.1 10 8 2 20.0 41 20 21 16 5 11 68.8 4 3 1 25.0 6 2 4	合計 課(股)長以上人員 其他人員 計 男女女性比率 計 男女性比率 計 男女性比率 79 41 38 48.1 10 8 2 20.0 41 20 21 51.2 16 5 11 68.8 4 3 1 25.0 6 2 4 66.7	合計 課(股)長以上人員 其他人員 計 男 女 女性 比率 計 男 女 女性 比率 計 男 女 女性 比率 計 79 41 38 48.1 10 8 2 20.0 41 20 21 51.2 16 16 5 11 68.8 4 3 1 25.0 6 2 4 66.7 6	合計 課(股)長以上人員 其他人員 約聘任 計 男女女性 比率 計 男女女性 比率 計 男女女性 比率 計 男女女性 比率 計 男 力力量 79 41 38 48.1 10 8 2 20.0 41 20 21 51.2 16 3 16 5 11 68.8 4 3 1 25.0 6 2 4 66.7 6 —	合計 課(股)長以上人員 其他人員 計 男女女性比率 計 男女女性比率 計 男女女性比率 計 男女女性比率 計 男女 79 41 38 48.1 10 8 2 20.0 41 20 21 51.2 16 3 13 16 5 11 68.8 4 3 1 25.0 6 2 4 66.7 6 — 6	合計 課(股)長以上人員 其他人員 計 男女女性 計 男女女性 計 男女女性 計 男女女性 計 男女女性 79 41 38 48.1 10 8 2 20.0 41 20 21 51.2 16 3 13 81.3 16 5 11 68.8 4 3 1 25.0 6 2 4 66.7 6 - 6 100.0	合計 課(股)長以上人員 其他人員 計 男女女性比率 計 男女女性比率 計 男女性比率 計 男女性比率 計 男女性比率 計 男女性比率 79 41 38 48.1 10 8 2 20.0 41 20 21 51.2 16 3 13 81.3 12 16 5 11 68.8 4 3 1 25.0 6 2 4 66.7 6 - 6 100.0 -	合計 無(股)長以上人員 其他人員 約聘僱人員 約聘僱人員 測量 計 男女女性比率計 男女女性比率計 男女性比率計 男女 女性比率計 男女性比率計 男子 79 41 38 48.1 10 8 2 20.0 41 20 21 51.2 16 3 13 81.3 12 10 16 5 11 68.8 4 3 1 25.0 6 2 4 66.7 6 - 6 100.0	合計 課(股)長以上人員 其他人員 約聘僱人員 測量助理 計 男女女性比率 79 41 38 48.1 10 8 2 20.0 41 20 21 51.2 16 3 13 81.3 12 10 2 16 5 11 68.8 4 3 1 25.0 6 2 4 66.7 6 - 6 100.0	合計 (股)長以上人員 其他人員 約聘僱人員 約聘僱人員 測量助理 計 男女女性比率 計 男女女性比率 計 男女性比率 計 男女性比率 計 男女性比率 計 男女性比率 79 41 38 48.1 10 8 2 20.0 41 20 21 51.2 16 3 13 81.3 12 10 2 16.7 16 5 11 68.8 4 3 1 25.0 6 2 4 66.7 6 - 6 100.0	合計 課(股)長以上人員 其他人員 其他人員 約聘僱人員 測量助理 計 男女女性 計 男女女性 比率 計 男女性 比率 計 男女 女性 比率 計 男女 女性 比率 計 月 女女性 比率 計 月 女女性 比率 計 月 女女性 比率 計 月 日 16 5 11 68.8 4 3 1 25.0 6 2 4 66.7 6 - 6 100.0	合計 課(股)長以上人員 其他人員 约聘僱人員 測量助理 合言 計 男 女 女性 比率 計 男 女 女性 比率 計 男 女 比率 計 男 方 16 3 13 81.3 12 10 2 16.7 1 - 16 5 11 68.8 4 3 1 25.0 6 2 4 66.7 6 - 6 100.0	合計 其他人員 其他人員 約聘僱人員 測量助理 合計 計 男女女性比率計 男女女性比率計 男女女性比率計 男女女性比率計 男女女性比率計 男女女性比率計 男女女性比率計 男女女性比率計 男女女性比率計 月女女性以下 計 男女女性	合計 課(股)長以上人員 其他人員 其他人員 約聘僱人員 測量助理 合計 退 計 男女性比率計 男女性比率計 別 女性比率計 別 名 計 別 女性比率計 別 女性比率計 別 人 女性 比率計 別 人 女性 比率 計 別 人 大性 以率 計 別 人 工作 以率 計 別 別 人 工作 以率 計 別 人 工作 以率 計 別 別 工作 以率 工作 以平 工作 以率 工作 以率 工作 以率 工作 以率 工作 以率 工作 以平 工作	合計 課(股)長以上人員 其他人員 約聘僱人員 測量助理 合計 退 名 計 男女女性 比率 計 男女 女性 比率 計 男女 200 41 20 21 51.2 16 3 13 81.3 12 10 2 16.7 1 - 1 1 16 5 11 68.8 4 3 1 25.0 6 2 4 66.7 6 - 6 100.0

編製機關 澎湖縣政府(財政處) 3990-01-01-2

澎湖縣政府地政人員人數異動

中華民國112年下半年(7月至12月)

單位:人;%

	十華民國112十十十十(1月至12月)												平位·八,/												
1 1 5 (0)		異			動人		數				離		職原			因				商	調	機			
地政處(局) 及 地政事務所				離	離						-l- \m		and and									1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			
	*	編制員額			約聘僱人員			測量助理			商調			辭 職			其 他			地政機關			非地政機關		
	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	
總計	_	_	_	1	_	1	_	_	_	_	_	_	1	_	1	_	_	_	_	_	_	_		_	
地政局	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_				_					_	
澎 湖	_	_	_	1	_	1	_	_	_	_	_	_	1	_	1	_	_	_	_	_	l	_	_	_	
	•			宓	拉		-			ル ク	女七答人	므			-	继問	ン ド		-						

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

資料來源:依據各地政事務所及本府人事資料彙編。 填表說明:本表編製2份,於完成會核程序並經機關長官核章後,1份送主計處(室),1份自存外,應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。

中華民國113年 1月17日 10:14:23 印製